
В
 Фонд державного майна України 

№2171 від 06.12.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Куца Олена Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
23.11.2021 №852/21;

-Барбарук Максим Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.11.2021 № 853/21;

- TOB «АВАНТІ - ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 21482687) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.11.2021 
№ 854/21; ^

- Пренделович Руслан Йосипович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.11.2021 № 855/21;

- Абрамов Олександр Вячеславович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.11.2021 № 856/21;

- Камінська Ольга Григорівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 24.11.2021 №857/21;

- ПП «АЗКО «ГЕО СВІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 40317848) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.11.2021 
№ 858/21;

- TOB «М - КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 42964843) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.11.2021 
№ 859/21;

- Чесноков Сергій Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.11.2021 № 860/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ НЕРУХОМОСТІ - 2020» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 43594976) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.11.2021 № 861/21;

- Скакун Віталій Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 24.11.2021 №862/21;

- ТОВ «ЦНЕО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44274941) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.11.2021 № 863/21;

- Донскова Олеся Сергіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
26.11.2021 №864/21;

- ТЗОВ «ГЦНТП+» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32501418) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.11.2021 № 865/21;

- Ошовська Ірина Андріївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
26.11.2021 №866/21;

- Фіна Олександра Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 29.11.2021 №867/21;



- TOB «БУДФІНАНС - КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 34002608) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
29.11.2021 № 868/21;

- ТОВ «БЛАГОЦЕН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38953233) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 29.11.2021 
№ 869/21;

- TOB «ІМОНА - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 36683449) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2021 
№ 870/21;

- Абрат Руслан Ярославович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 30.11.2021 №871/21;

- Козлова Наталія Сергіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.11.2021 №872/21;

- Карвіна Яна Михайлівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.11.2021 №873/21;

- Магнер Анна Леонідівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.11.2021 №874/21;

- Назаренко Руслан Анатолійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2021 № 875/21;

- Старіков Сергій Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2021 № 876/21;

- ПП «КМТ -  ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39505576) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2021 
№ 877/21;

- ТОВ «ЗЕМЕЛЬНЕ БЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32796215) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.11.2021 
№ 878/21;

- Урусов Сергій Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 30.11.2021 № 879/21.

уДиректор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


